
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
003-003-000006923

1802202501010247172900120030030000069231034837919

2025-02-18T14:29:32-05:00
PRODUCCION
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

RAFAELLAFRUIT SAS  RAFAELLAFRUIT SASA / RAFAELLAFRUIT SAS 18/02/2025

1291791387001 Forma de Pago: CREDITO

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

RUC: 0102471729001

Dir Matriz: AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: AV. ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Contribuyente Especial Nro.:
Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com
Telefono: 074114337

null

Cant.   Descripción  P. Unitario P. Total Desc.Código principal

1802202501010247172900120030030000069231034837919

CONSOLA ROMBO1.0000RUMA000045 258.2609 0.00 258.2600

CUADRO CANVAS FLORAL 90X120 CM, COM1.0000502ALFE000015 84.6348 10.00 84.6300

LAMPARA MESA REF:ES20372 (30*50CM)1.000044SAAL000006 43.3217 10.00 43.3200

ADORNO RESINA DAMA COL.SURTIDO REF;ES25931
(8.5*8*31CM)

1.0000501SAAL000018 12.3478 10.00 12.3500

ADORNO RESINA DADO COL.SURTIDO REF:XY-1.0000501SAAL000007 9.9391 10.00 9.9400

CHAROL CON ESPEJO A1.0000114ALFE000003A 49.7478 10.00 49.7500

SOBREMANTEL TRENDY 100X100CM SURTIDO1.0000HIHE000662 26.0000 10.00 26.0000

JINETE 27*35 CM1.0000114ALFE000017 36.6870 10.00 36.6900

SABANA MARTINA PREMIUM 3 PLZS1.0000OSPR000177 32.8000 0.00 32.8000

COBERTOR 3 PL FIORELLA1.0000OSPR000033 36.5217 0.00 36.5200

JARRON DECORATIVO 19X19X45 CM1.0000501AMCO000001 40.0348 0.00 40.0300

MARCO DE FOTO VERTICAL 6X81.0000104ALFE000106 3.1739 0.00 3.1700

MESAS X21.0000502ISFR000002 68.1739 4.70 68.1700

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

900.00

0.00

38.84

0.00

821.45

821.45

0.00

Dirección Cliente: VALENCIA- LOS RIOS

Telefono Cliente:

Email Cliente: rafaellafruit@gmail.com

0982917750

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

IVA 117.39

15. %

15. %
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 900.0 2 DIAS

Vendedor: VO ESTADIO 1 Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

VIVIENDA: 0 - EDUCACION: 0 - SALUD: 0 - ALIMENTACION: 0 - VESTIMENTA: 0
TOTAL DEDUCIBLE: 0

Ciudad:Provincia: VALENCIALOS RIOSPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS

SUBTOTAL 782.61

SUBTOTAL Construcción null
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null

Cant.   Descripción  P. Unitario P. Total Desc.Código principal

1802202501010247172900120030030000069231034837919

YUCA 120 CM CON MACETA1.0000502ALFE000023 63.2870 10.00 63.2900

PORTAMACETERO1.0000501ALFE000023A 30.4348 10.00 30.4300

SERVICIO DE ENTREGA1.0000SERVICIO DE ENTREGA 26.0870 0.00 26.0900

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

900.00

0.00

38.84

0.00

821.45

821.45

0.00

Dirección Cliente: VALENCIA- LOS RIOS
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Información Adicional
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15. %

15. %
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Ciudad:Provincia: VALENCIALOS RIOSPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS
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SUBTOTAL Construcción null


